Rua 22 de Setembro, nº 325 - Centro, CEP: 62180/000 - CNPJ: 07.734.148/0001-07

 www.pacuja.ce.gov.br / e-mail: gabinete@pacuja.ce.gov.br

PORTARIA Nº 237/2025, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS (AS)

SERVIDORES (AS) MENCIONADOS (AS) E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS INERENTES AO

CARGO:

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR a partir desta data, os (as) servidores (as) abaixo relacionados

(as), com todas as atribuições inerentes aos respectivos cargos/funções:

1. CARLOS HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA – Chefe de Setor de Ensino
Fundamental II

2. EXPEDITA ELIANA GONCALVES - Chefe de Setor de Ensino Fundamental II

3. FRANCISCA MARIA VIEIRA DA SILVA – Chefe de Setor de Ensino Infantil

4. IANA ADRIELLY ARAUJO ALMEIDA - Chefe de Setor de Ensino Fundamental II

5. JOSE ARIMATEA DE SOUSA – Chefe de Setor de Departamento de Serviços
Gerais.

6. TANNIZ DE SOUSA LIMA - Chefe de Setor de Ensino Fundamental II

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO

Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 237/2025, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

		2025-12-15T14:35:04-0300
	PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO:09375118380
	Eu sou o autor deste documento